



Fore Merianhaven ApS

Helge Nielsens Alle 7
8723 Løsning
CVR-nr. 42882038

Årsrapport 03.12.2021 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.02.2023

Erik Rehnquist
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fore Merianhaven ApS
Helge Nielsens Alle 7
8723 Løsning

CVR-nr.: 42882038
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 03.12.2021 - 31.12.2022

Direktion

Erik Rehnquist, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter er at købe, sælge, udvikle, udleje og administrere fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udvist et underskud på 372 t.kr. hvilket ledelsen anser som forventet.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og selskabet forventer at kunne reetablere hele selskabskapitalen via egen indtjening i de kommende år. Det er ledelsens vurdering, at selskabet ved egen indtjening kan opretholde det nødvendige kapitalberedskab til forsat drift.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(25.011)
Andre finansielle omkostninger	2	(347.738)
Resultat før skat		(372.749)
Skat af årets resultat	3	82.005
Årets resultat		(290.744)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(290.744)
Resultatdisponering		(290.744)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.
Grunde og bygninger		14.312.500
Materielle aktiver	4	14.312.500
Anlægsaktiver		14.312.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.871.008
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		82.005
Tilgodehavender		15.953.013
Likvide beholdninger		410
Omsætningsaktiver		15.953.423
Aktiver		30.265.923

Passiver

	Note	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(290.744)
Egenkapital		(250.744)
Anden gæld		30.516.667
Kortfristede gældsforpligtelser		30.516.667
Gældsforpligtelser		30.516.667
Passiver		30.265.923
Going concern	1	
Personaleforhold	5	
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(290.744)	(290.744)
Egenkapital ultimo	40.000	(290.744)	(250.744)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabet via egen indtjening og nuværende kreditfaciliter samt muligheden for udvidelse i takt med finansieringsbehovet, kan opretholde et tilstrækkeligt kapitalberedskab til fortsat drift. Selskabets ledelse forventer at der fremadrettet vil være positive resultater.

Indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser pr. 31.12.2022 er derfor foretaget ud fra en forudsætning om going concern.

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22
	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	(145.131)
Renteomkostninger i øvrigt	492.869
	347.738

3 Skat af årets resultat

	2021/22
	kr.
Aktuel skat	(82.005)
	(82.005)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger
	kr.
Tilgange	14.312.500
Kostpris ultimo	14.312.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.312.500

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med F Holding Horsens ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har indgået en aftale om salg af et rækkehusprojekt for 84.555 t.kr. med forventet aflevering efterår 2023.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anden gæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør 14.313 t.kr. Pantebrev udgør nominelt 30.000 t.kr.
